
UCHWAŁA NR XVI / 133 / 08 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 28 lutego 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2008r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 1, art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.). 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 95.854.107 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 101.364.804 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu wynosi 5.510.697 zł i zostanie pokryty: 

− emisją obligacji w wysokości 3.000.000 zł, 

− nadwyżką budżetową w wysokości 2.510.697 zł. 

 

§ 4 

 

1. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 po zmianach stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w 2008r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3a 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

1. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

2. Prognoza kwoty długu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5a do niniejszej uchwały. 

3. Prognozowana sytuacja finansowa powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5b do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



§ 7 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2008r. po zmianach stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 8 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2008r. po zmianach stanowi załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2008r. po zmianach stanowi załącznik Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na 2008r. po zmianach stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 11 

 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


